
 

 

 

 

「貯めトクサービス」のサービス終了について 

 

２０２４年３月２７日 

関西電力株式会社 

 

 当社は、太陽光発電設備の余剰電力をお預かりする「貯めトクサービ

ス」を２０２５年４月をもって終了することを決定しましたのでお知らせ

します。 

 

 ２０２５年４月以降はお客さまの新規お申込みの受付を終了します。

また、契約期間満了次第、順次、本サービス提供を終了し、当社の余剰電

力買取契約に移行していただきます。なお、本サービスをご契約中のお客

さまへは、本日以降、順次、「はぴ eみる電」等でサービス終了について

お知らせします。 

 

お客さまにはこれまでご利用いただいたことに心から感謝を申し上げる

と共に、サービス終了によりご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し

上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


